

Kiropraktorerne WestLoft Herlev ApS

Stationsalleen 42., st.
2730 Herlev
CVR-nr. 37 94 21 38

Årsrapport for 1. januar 2025 - 31. december 2025
(9. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 5. maj 2026

Jonas Krogh Loft
dirigent

Baagøe | Schou

Fiolstræde 44, 3. th | 1171 København K | Telefon: 35 24 59 24 | Fax: 35 37 00 70

www.bsrev.dk | Tilknyttet RevisorGruppen Danmark

Selskabsoplysninger

Selskabet:	Kiropraktorerne WestLoft Herlev ApS Stationsalleen 42., st. 2730 Herlev
CVR-nr.:	37942138
Stiftet:	19. august 2016
Hjemsted:	Herlev
Regnskabsår:	1. januar 2025 - 31. december 2025
Direktion	Jacob West Marianne Hartwig Balslev
Bestyrelse	Jonas Krogh Loft Marianne Hartwig Balslev Jacob West
Indsender	Baagøe Schou Statsautoriseret Revisionsaktieselskab

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at udøve kiropraktor virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -101.869.

Egenkapitalen udgør kr. -278.509.

Årets resultat anses efter omstændighederne som tilfredsstillende.

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2025	2024
BRUTTOFORTJENESTE		2.082.433	1.679.397
Personaleomkostninger	1	-1.875.059	-1.471.249
Afskrivninger		<u>-254.846</u>	<u>-260.479</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-47.472	-52.331
Finansielle indtægter		0	36
Finansielle omkostninger		<u>-83.129</u>	<u>-93.319</u>
RESULTAT FØR SKAT		-130.601	-145.614
Skat af årets resultat		<u>28.732</u>	<u>31.984</u>
ÅRETS RESULTAT		<u>-101.869</u>	<u>-113.630</u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>-101.869</u>	<u>-113.630</u>
Disponeret i alt		<u>-101.869</u>	<u>-113.630</u>

Balance**AKTIVER**

	Note	31/12-25	31/12-24
ANLÆGSAKTIVER:			
Immaterielle anlægsaktiver:			
Goodwill		<u>546.250</u>	<u>593.750</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt		<u>546.250</u>	<u>593.750</u>
Materielle anlægsaktiver:			
Driftsmateriel og inventar		374.607	534.356
Indretning af lejede lokaler		<u>139.117</u>	<u>186.714</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>513.724</u>	<u>721.070</u>
Finansielle anlægsaktiver:			
Andre kapitalandele		<u>62.857</u>	<u>62.857</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>62.857</u>	<u>62.857</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>1.122.831</u>	<u>1.377.677</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		259.172	210.184
Andre tilgodehavender		246.431	185.217
Udskudt skatteaktiv		109.155	80.423
Periodeafgrænsningsposter		<u>6.977</u>	<u>10.272</u>
Tilgodehavender i alt		<u>621.735</u>	<u>486.096</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>621.735</u>	<u>486.096</u>
AKTIVER I ALT		<u>1.744.566</u>	<u>1.863.773</u>

Balance

PASSIVER

	Note	31/12-25	31/12-24
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		150.000	150.000
Overført resultat		-428.509	-326.640
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u>-278.509</u>	<u>-176.640</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Langfristede gældsforpligtelser:			
Gæld til kreditinstitutter	2	<u>362.147</u>	<u>411.691</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>362.147</u>	<u>411.691</u>
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	2	50.296	51.593
Gæld til kreditinstitutter		841.907	543.626
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.916	11.655
Selskabsskat		0	0
Anden gæld		<u>754.809</u>	<u>1.021.848</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>1.660.928</u>	<u>1.628.722</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>2.023.075</u>	<u>2.040.413</u>
PASSIVER I ALT		<u>1.744.566</u>	<u>1.863.773</u>
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		

Noter

1 Personaleforhold	2025	2024
Lønninger	1.793.252	1.373.232
Pensioner	63.514	78.197
Andre omkostninger til social sikring	<u>18.293</u>	<u>19.820</u>
Personale omkostninger i alt	<u>1.875.059</u>	<u>1.471.249</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>3</u>	<u>3</u>

2 Gæld til kreditinstitutter	31/12-25 Gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 1 år	Restgæld efter 5 år
Gæld til pengeinstitutter	<u>412.443</u>	<u>50.296</u>	<u>362.147</u>	<u>132.819</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>412.443</u>	<u>50.296</u>	<u>362.147</u>	<u>132.819</u>

3 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.

Leje og leasingkontrakter

Selskabet har indgået lejeaftaler vedrørende erhvervslokaler. Restforpligtelsen udgør 63 måneder, hvilket giver en samlet forpligtelse på t.kr. 2.275.

